УТВЕРЖДАЮ

заведующий до 24 МБ ДОУ Д/С № 24

> С.Ю. Лиманская 2016 года

AKT

установления уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационной системе МБ ДОУ д/с№24

Состав комиссии:

Председатель комиссии: Члены комиссии:

заведующий МБ ДОУ д/с№24 С.Ю. Лиманская

завхоз А.П. Кизько

воспитатель Е.В. Карташова

Saft Saft St. K. Vaf

музыкальный руководитель А.К. Цынцова

Комиссия, рассмотрев следующие исходные данные:

1. Информационная система является информационной системой: ИСПДн-С, обрабатывающей специальные категории персональных данных

- 2. Информационная система является информационной системой. обрабатывающей персональные данные субъектов персональных данных, не являющихся сотрудниками муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский №24 пос. Новоивановского муниципального образования Гулькевичский район;
- 3. Информационная система обрабатывает персональные данные менее чем 100 000 субъектов персональных данных;
- 4. Для информационной системы актуальны угрозы третьего типа. решила установить информационной системе МБ ДОУ д/с№24 необходимость обеспечения 3 уровня защищенности персональных данных. Настоящий акт составлен в единственном экземпляре.

Председатель комиссии:

С.Ю. Лиманская

Члены комиссии:

А.П. Кизько

Е.В. Карташова

А.К. Цынцова